
UCHWAŁA NR XXXVI/355/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 6n ust. 1, w związku z art. 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 
ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594), Rada Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/283/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „5. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej Rada Miejska w Wyszkowie określi w odrębnej uchwale.”

2. We wzorze deklaracji stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W części D3 deklaracji po rubryce 25 dodaje się rubrykę 25a w brzmieniu: „25a. Miejscowość” 

2) Część F deklaracji otrzymuje brzmienie: 

F. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

40. Data 41. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska; pieczątka osoby upoważnionej)

3) Punkt 7 objaśnień do deklaracji otrzymuje brzmienie: „7. Opłatę z poz. 39 należy wpłacać 
w odstępach kwartalnych: 

- do 20 marca danego roku za I kwartał ; - do 20 czerwca danego roku za II kwartał; 

- do 20 września danego roku za III kwartał; - do 20 grudnia danego roku za IV kwartał 

przelewem na wskazany numer rachunku bankowego lub gotówką w wybranym banku.”

4) Punkt 8 objaśnień do deklaracji otrzymuje brzmienie: „8. Pierwszą opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi należy uiścić w terminie do 20 września 2013 r. i obejmuje ona okres 
od 1 lipca 2013 r. do 30 września 2013 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 0C25C6EB-3F59-4D35-B1AE-B22C5E9F09A2. Podpisany Strona 1




